3.8 Objednávateľ má právo kontrolovať osoby zhotoviteľa pri činnostiach v rámci plnenia predmetu 
zmluvy. 

ČLÁNOK IV  
CENA PREDMETU ZMLUVY 

4.1 Cena za zhotovenie a poskytnutie predmetu podľa tejto zmluvy je nemenná: 

Cena za realizáciu fázy A bezpečnostného testovania: 

13 200,- eur bez DPH 
(slovom trinásťtisícdvesto eur bez DPH) 

Cena za realizáciu fázy B bezpečnostného testovania: 

2 200,- eur bez DPH 
(slovom dvetisícdvesto eur bez DPH) 

4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas 12 mesiacov od začiatku realizácie fázy A bezpečnostného testovania 
poskytnúť objednávateľovi na objednávku úhrnom v celých hodinách 

10  konzultačných hodín 

v jednotkovej cene za jednu konzultačnú hodinu:

[...]

katastrofy, vojny, plošné výpadky energie, ktoré môžu mať vplyv na realizáciu projektu). 

7.3 Ak dôjde k omeškaniu zhotoviteľa so začatím realizácie fázy A projektu o viac ako 5 pracovných dní, 
je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 1500,00 eur (slovom: 
jedentisícpäťsto eur) bez DPH. 

7.4 Ak sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry po lehote jej splatnosti je zhotoviteľ 
oprávnený od objednávateľa požadovať zaplatenie úroku z omeškania v sadzbe určenej nariadením 
vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.